Учетный номер_____________
                                                                        Директору МОУ НОШ №11
                                                                        Прокопьевой О.В.
                                                                        От родителя (законного представителя)
                                                                         _________________________________
                                                                         Место регистрации ________________
                                                                          ________________________________
                                                                          Место жительства ________________
                                                                        __________________________________

	Заявление
[bookmark: _GoBack]    Прошу Вас оказать психолого-педагогическую, медицинскую и социальную помощь моему (ей) сыну (дочери) _______________________________________________________
                                                              (Ф.И.О., дата рождения)
ученику (це) _____ «_____» класса, согласно статьи 42 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», так как мой сын (дочь) испытывают трудности (нужно подчеркнуть):
· в освоении общеобразовательной программы;
· в своем развитии;
· в социальной адаптации.

	_______________________
                                                                                                                           (дата)

                                      _______________                             __________________________________
	(подпись)                                                       (расшифровка)